
ZARZĄDZENIE NR 617/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2024 

Na podstawie § 23 ust. 2 Uchwały nr XLI/1123/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2024 r. 
w sprawie wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 
(zm. zarządzeniem Nr 317/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2024 r.) 
w  § 1 pkt 2 i 24  otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„2) Projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Drzewa dla Szczecina” – Biuro Ogrodnika Miasta 
Urzędu Miasta Szczecin; 

24) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Centrum pn. „Zielone Centrum- więcej 
donic z roślinami na śródmiejskich ulicach” – Biuro Ogrodnika Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Ogrodnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8056DF00-8F76-41E6-B9E2-782F03CFC189. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 617/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 24 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


